
Zarządzenie Nr 36/2021 
Starosty Kętrzyńskiego 
z dnia 7 czerwca 2021 r. 

 
 
w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 26/2020 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 27 marca 2020 r. 
w sprawie organizacji pracy Starostwa Powiatowego w Kętrzynie w związku z ryzykiem 
rozprzestrzeniania się COVID-19. 
 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia  
20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 491 ze zm.) - zarządzam co następuje:  
 

§1. 
Uchyla się Zarządzenie Nr 26/2020 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 27 marca 2020 r.  
w sprawie organizacji pracy Starostwa Powiatowego w Kętrzynie w związku z ryzykiem 
rozprzestrzeniania się COVID-19. 
 

§2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Starosta Kętrzyński 
 

/-/ Michał Kochanowski 
    


